
gem eente

helling Raadsbesluit

Onderwerp: Bestemmingsplan Noordhoek 3 te Lies
(Uitbreiding woonbestemming)

Jaar/nummer: 2023/20

De raad van de gemeente Terschelling;

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 21
februari 2023;

Besluit:
Bestemmingsplan Noordhoek 3, Lies ongewijzigd vast te stellen.

Terschelling, 5 april 2023
De raad vn de gemeente Terschelling voornoemd,

griffier




